

Հավելված
 ՀՀ փոխվարչապետի 2020 թ.
 հոկտեմբերի 13 -ի N 633 - Ա
 որոշման

ԲԵՌԻ ՑԱՆԿ

N	Ապրանքի նկարագրություն	Քաշ (կգ)	Քանակ	Միավորի արժեք (ֆունտ ստերլինգ)	Ընդհանուր արժեք (ֆունտ ստերլինգ)
1	Բեռնարկղ	3720	1	2,250	2,250
2	Հեռակառավարվող ականազերծիչ սարքավորում շղթայավոր Armtrac 20t	25	3	130.33	391
3	Կուլտիվատոր շղթա Armtrac 20t հեռակառավարվող ականազերծիչի	50	1	1,082	1,082
4	Ականահավաք հանգույց Armtrac 20t հեռակառավարվող ականազերծիչի	75	1	1,425	1,425
5	Մետաղական թրթուրներ Armtrac 20t հեռակառավարվող ականազերծիչի	2230	1	135,000	135,000
6	Շարժիչի ներքին օդի գտիչ Armtrac 20t հեռակառավարվող ականազերծիչի	400	1	9,404	9,404
7	Շարժիչի արտաքին օդի գտիչ Armtrac 20t հեռակառավարվող ականազերծիչի	600	1	14,750	14,750
8	Շարժիչի յուղի գտիչ Armtrac 20t հեռակառավարվող ականազերծիչի		2	560	1,120

9	Շարժիչի վառելիքի գոիչ Armtrac 20t հեռակառավարվող սկանազերծիչի		5	13.60	68
10	Կուլտիվատորի մետաղական դանակներ Armtrac 20t հեռակառավարվող սկանազերծիչի		5	19.90	99.50
11	Կուլտիվատորի ամրակային դետալ Armtrac 20t հեռակառավարվող սկանազերծիչի		3	15	45
12	Կուլտիվատորի ատամներ Armtrac 20t հեռակառավարվող սկանազերծիչի	150	5	23	115
13	Շղթայի հողամշակ համակարգի ամրացնող ամրակային դետալ Armtrac 20t հեռակառավարվող սկանազերծիչի		10	32.30	323
14	Շղթայի հանգույցը՝ ներառյալ մուրճը Armtrac 20t հեռակառավարվող սկանազերծիչի		10	30	300
15	Լենդրոլեր Դեֆենդեր 110 մեքենայի գրահապատման վահանների հավաքածու		50	11.50	575
16	Sincro EA200 զողման սարք		33	5.80	191.40
17	ESAB OK զողման էլեկտրոդ		33	6	198
18	Nuair B3800 կոմպրեսոր	1680	3	7,981.67	23,945.01
	Ընդամենը	8,780	168		195,231.91

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ՓՈԽՎԱՐՉԱՊԵՏ

Տ. ԱՎԻՆՅԱՆ